(様式第1号)
元気企業認定申請書（新規）
令和　　年　　月　　日
公益財団法人千葉市産業振興財団
理事長　様

元気企業認定等要綱に基づき、下記のとおり申請いたします。

１．申請者
	（フリガナ）
	（フリガナ）

	会社名

	代表者 役職・氏名
  印

本社所在地  〒

	電話番号：
	FAX番号：

	URL：

	担当者 役職・氏名

	担当者電話番号：

	担当者E-Mail：

	法人設立日：	         年　　  月    日
	申請日時点：創業　　☐5年以上・　☐5年未満

	資本金：	千円
	売上高（年間）：	             千円

	業種：
	従業員数：                    人

	現在の事業内容：

2　認定基準
	評価項目番号及び詳細
【番号】1.独自性(必須項目)
[bookmark: _GoBack]【詳細】

	その他認定基準　評価項目番号及び詳細　※2～8番のうち2項目以上、詳細を記載する。
【番号】
【詳細】

【番号】
【詳細】

【番号】
【詳細】

	財務体質の健全性について

3　企業の特色･PR
	※会社概要・沿革を基に企業の特色・PRをご記載ください。

4　主要な製品･サービスの紹介
	※主要製品・サービスについてご記載ください。

※　会社概要・パンフレット・写真等を添付してください。
※　申請時に別紙「誓約書」も併せてご提出ください。